
Dohoda o dílčím plnění 

uzavřená k Rámcové smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 7. 3. 2019 (dále 
jen„ Rámcová smlouva") dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů ( dále jen „ OZ"), a v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem 
„ TENDEROVÉ A SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI PROJEKT FSV UK - Modernizace a rozšíření 
prostorového zázemí výuky v Areálu Jinonice" 

1. Smluvní strany: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
se sídlem: Smetanovo nábřeží 995/6, Praha 1, PSČ 11 O 00 
zastoupená: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
dále jen „Zadavatel" 

a 

JUDr. Jindra Pavlová, advokátka 
se sídlem: Blanická 922/25, Praha 2 
IČO: 662 31 183 
DIČ: CZ5959251408 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
ID datové schránky: cimgny8 
dále jen „Dodavatel" 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto Dohodu o dílčím plnění ( dále jen „Dohoda"). 

2. Preambule 

2.1. Dne 7. 3. 2019 uzavřel Zadavatel s Dodavatelem Rámcovou smlouvu, na základě které 
se Dodavatel zavázal dodat Zadavateli plnění vymezené v Rámcové smlouvě, a to za 
podmínek stanovených v Rámcové smlouvě a v této Dohodě. 

2.2. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla podána v souladu s Výzvou 
Zadavatele dle čl. 4 Rámcové smlouvy, uzavírají Zadavatel a Dodavatel tuto Dohodu, 
jejímž účelem je vymezeni rozsahu konkrétního dílčího plnění požadovaného 
Zadavatelem od Dodavatele. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Dohodě mají stejný význam jako 
tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této Dohodě stanoveno jinak. 

2.4. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky neupravené touto Dohodou se řídí Rámcovou 
smlouvou. 

3. Předmět Dohody 



3.1. Dodavatel se na základě této Dohody v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje 
poskytovat Zadavateli plnění ve vztahu k veřejné zakázce specifikované v Příloze č.1 této 
Dohody a spočívající : 

a) v kompletní administraci této veřejné zakázky a zajištění dalších odborných služeb 
souvisejících s touto zakázkou; 

b) v poskytování právních služeb, konzultací, zajištění služeb poradenství souvisejících 
s přípravou a realizací zadávání veřejné zakázky, řešení všech případných právních sporů. 

3 .2. Dodavatel je odpovědný za provedení předmětu Dohody v souladu se zákonem a pravidly 
příslušného operačního programu. 

3.3. Zadavatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu řádně poskytnutého plnění, a to ve výši a 
způsobem stanoveným v čl. 4 této Dohody. 

3.4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 
splněni jejich povinnosti z této Dohody vyplývajících. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Smluvní cena za předmět této Dohody uvedený v čl. 3 odst. 3.1 byla stanovena na základě 
nabídky Dodavatele a vyplněné Dohody o dílčím plnění dle čl. 4 Rámcové smlouvy jako 
cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 75.000, - Kč bez DPH, tj. celkem 90.750, 
- Kč včetně DPH. 

4.2. Smluvní cenu stanovenou v odst. 4.1. tohoto článku se Zadavatel zavazuje uhradit na 
základě Dodavatelem vystavených faktur postupně po ukončení jednotlivých etap takto: 

a) I. etapa - 50 % ze smluvní ceny bude zaplaceno po zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky; 
b) II. etapa - 25 % ze smluvní ceny bude zaplacena po zajištění otevírání nabídek; 
c) III. etapa - 25 % ze smluvní ceny bude zaplaceno po sumarizaci, uspořádání a 
předání veškeré dokumentace z průběhu zadávacího řízení Zadavateli. 

4.3. Dodavatel je oprávněn vystavit faktury po ukončení jednotlivých etap dle odst. 4.2. tohoto 
článku. 

4.4. Smluvní cena bude hrazena formou bankovního převodu, a to způsobem a za podmínek 
stanovených v čl. 5 Rámcové smlouvy. 

5. Doba a místo plnění 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat Zadavateli plnění dle této 
Dohody tak, aby Zadavatel mohl vyhlásit veřejnou zakázku specifikovanou v Příloze č.1 
této Dohody. Dodavatel započne s poskytováním plnění dle této Dohody neprodleně po 
jejím uzavření. 

5.2. Místem plnění dle této Dohody je sídlo Zadavatele. 

2 



6. Ostatní ujednání 

6.1. Ujednání obsažená v této Dohodě mají přednost před ujednáním Rámcové smlouvy, 
ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Dohodě. 

6.2. Pokud se jakékoliv ustanovení této Dohody později ukáže nebo bude určeno jako 
neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, 
zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost Smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez 
zbytečného prodlení dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ust. § 553 
odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v 
rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních 
stran v době uzavření této Dohody. 

6.3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž platí datum pozdějšího podpisu, a účinnosti dnem registrace této Dohody v 
registru smluv dle předchozího odstavce tohoto článku. 

6.4. Tuto Dohodu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, 
opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních 
stran. Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Dohody 
v jiné formě 

6.5. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení 
má povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. Nedílnou 
součástí Dohody jsou tyto přílohy. 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy. 
Smluvní strany zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly 
mít vliv na její platnost, resp.účinnost. 

Příloha č. 1 - Požadavky zadavatele zadávacího řízení na veřejnou zakázku = písemná 
výzva zadavatele 

V Praze dne . . . 2 4 -03- 2022 

Za Zadavatele 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D. 
děkan 

V Praze dne . . . 1 7 -03- 2022 

Za Dodavatele 

JUDr. Jindra Pavlová, advokátka 

3 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDE'2E A TÉLOVÝCHOVY 

Písemná výzva Zadavatele k uzavření Dohody o dílčím plnění_na základě rámcové smlouvy S 99/2019, ze 
dne 7.3.2019 

Označení a identifikační údaje Zadavatele: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

Sídlo: Smetanovo nábřeží 995/6, Praha 1, PSČ 110 00 
Zastoupená: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

Popis předmětu dílčího plnění: 

Služba č. 11- Zpracování zadávacích podmínek a administrace 1 podlimitní veřejná zakázka na dodávku 
Vybavení fotokomory, dle Přílohy č. 1 rámcové smlouvy 

Rozsah předmětu dílčího plnění: 

• organizace, administrace a vedení zadávacího řízení, včetně administrace úkonů v elektronickém 
nástroji zadavatele, 

• vypracování a provedení (resp. uveřejnění či odeslání) všech úkonů dle ZZVZ, které nejsou 
výslovně svěřeny pouze zadavateli (výjimku tvoří úkony související s řízením před ÚOHS), 

• vypracování, předložení k odsouhlasení/podpisu zadavateli a následně provedení (resp. 
uveřejnění či odeslání) všech úkonů dle ZZVZ, které jsou výslovně svěřeny pouze zadavateli 

(výjimku tvoří úkony související s řízením před ÚOHS), 

• vypracování všech dokumentů dle ZZVZ (výjimku tvoří části dokumentů, které se týkají technické 
specifikace a technických podmínek požadovaných zadavatelem), 

• vypracování všech dokumentů pro činnost hodnotící komise včetně zápisů ze všech jejich 

jednání, 
• poskytování poradenství a konzultací ohledně dalšího postupu v zadávacím řízení nebo ohledně 

skutečností souvisejících s průběhem zadávacího řízení, 

• spolupráce se zadavatelem při jednání s kontrolními orgány poskytovatele dotace ohledně 
postupu v řízení, zadávací dokumentace a/nebo zadávacích podmínek (výjimku tvoří vypracování 
vysvětlení k technickým podmínkám) v případě, že zakázka bude financována z dotačních 
prostředků, a to i po ukončení zadávacího řízení, 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDfCŽE A TÉLOV-ťCHOVY 

• vypracování vysvětlení a odpovědi na dotazy kontrolního orgánu poskytovatele dotace týkající se 
postupu v řízení, zadávací dokumentace a/nebo zadávacích podmínek (výjimku tvoří vypracování 
vysvětlení k technickým podmínkám) v případě, že zakázka bude financována z dotačních 
prostředků, a to i po ukončení zadávacího řízení. 

Termín plnění: 

duben 2022 - do podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem 

Předpokládaný zdroj financování projektu (veřejné zakázky): 

OP VVV, reg. č. projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336, Název projektu:,, Modernizace a rozšíření 
prostorového zázemí výuky v Areálu Jinonice" 

Lhůta a místo pro akceptaci výzvy: 

viz. Předávací protokol písemné výzvy Zadavatele 

Tabulka pro doplnění ceny nabízeného dílčího plnění: 

Druh řízení Nabídková cena za řízení DPH Nabídková cena 
bez DPH 21% celkem s DPH 

podlimitní veřejná 75.000, - Kč 15.750, - Kč 90.750, - Kč 

zakázka 




